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MIKSI HALLITUS PELASTAA SUOMEN KANSANTALOUTTA EU:SSA?

Näitä edessä olevia vaaleja on ennustettu protestivaaleiksi. Kansan on ennustettu
ns. ”näyttävän” vanhoille puolueille. Tämä väite on aika erikoinen siksi, että perussuoma-
laiset ovat yli 50 vuotta vanha puolue! Vaalien yksi vedenjakaja on suhtautuminen Euroo-
pan Unioniin ja siellä tehtäviin talous- ja rahaliitto EMU:n vaatimiin rahoitusmarkkinoiden
vakautta koskeviin yhteisiin päätöksiin. Miksi rahoitusmarkkinoiden vakaus on niin tärkeä
asia?

Elämme vapaiden pääomien markkinataloudessa, jossa sijoittajat hakevat aina korkeinta
mahdollista tuottoa sijoittamalleen pääomalle. Joka päivä nämä kasvottomat markkinat
mittaavat oman luottamuksensa niin Suomen talouteen kuin EU:n jäsenmaiden talouksiin.
Epäluottamus näkyy välittömästi korkojen nousuna. Korko on kuin kuumemittari, joka
mittaa markkinoiden luottamusta talouteen päivittäinen. Tämän luottamuksen puutteesta
meillä suomalaisilla on kokemusta 1990-luvun alussa. Silloin Suomen lainojen korot hui-
telivat 16–18 prosentein korkeuksissa. Se oli kamalaa aikaa niin asuntovelallisille kuin
yrittäjille ja koko kansantaloudelle. Pankkikriisi oli sen yksi seuraus.

Velkaannuimme silloin joka päivä lisää ja olimme vain tuntien päässä joutua kansainväli-
sen luottolaitoksen IMF:n holhoukseen. Suomen valtiontaloudesta ja tasapainosta olisivat
päättäneet IMF:n virkamiehet ja kansanvaltainen päätöksentekomme olisi katsellut sivusta!
Onneksi emme siihen joutuneet. Nyt samanlainen tilanne on EU-alueella kun Kreikka ja
Irlanti ovat joutuneet taloudellisiin vaikeuksiin. Kreikan ongelmana on valtion talouden
huono hoito ja Irlannissa ovat pankkisektorin ongelmat. Euromaiden valtiovarainministerit
ovat valmistelleet huippukokoukselle yhteistä vastuunkantoa, jolla pelastetaan EU:n raha-
liiton vakaus markkinoilla. Vakaa euro on turvannut Suomessa alhaiset korot niin asunto-
velalliselle kuin yrittäjillekin.

Jos euro olisi nyt kaatunut, seurauksena olisivat korkojen nousu ”pilviin”, asuntovelkaisten
suomalaisten ja yrittäjien konkurssit. Valtion ja kuntien verotulot olisivat romahtaneet jne.
Tätä emme halua. Se olisi Suomen kansantalouden konkurssi ja seuraukset olisivat arvaa-
mattomat. Kaikkein ensimmäiseksi tästä kärsisivät heikompiosaiset suomalaiset. Vahvat
pärjäävät aina.

Perussuomalaiset ovat vastustaneet hallituksen linjauksia pelastaa Suomen perheiden ja
yritysten tulevaisuus katastrofilta. Nyt on aika puhua asiat auki. Turha on uskotella sellais-
ta mikä ei ole mahdollista. Niin kauan kun elämme vapaiden rahamarkkinoiden maailmas-
sa, joudumme ansaitsemaan joka päivä markkinoiden luottamuksen. En itse ihannoi täl-
laista yhteiskuntaa mutta me Suomessa emme kykene sitä itse yksin muuttamaan. Elämme
aivan liikaa rahan ja pääomien armoilla.



Seuraava eduskunta ja hallitus tulevat päättämään Suomen ratkaisut niin EU:n yhteiseen
rahoitusvakausvälineeseen EVM:ään. Suurin virhe tehtiin silloin kun pääministeri Lippo-
nen ja valtiovarainministeri Niinistö hyväksyivät EU:n rahaliiton jäseniksi maita, jotka
eivät todellakaan olleet EMU-kunnossa kuten nyt olemme nähneet.
Vaalien jälkeenkin tarvitaan vastuunkantoa asioissa, tarvitaan vahvaa kokemusta ja vahvaa
osaamista luotsata Suomea oikein tulevissa ratkaisuissa. Nyt ovat populistit saaneet liian
suuren vallan vaalikeskusteluissa. EI ole pistetty lujille katteettomista puheista. Nämä pu-
heet vanhenevat vaalipäivän iltana! Se kannattaa pitää mielessä.
Puhutaan asiaan ja kerrotaan rehellisesti mistä on kysymys, kuten olen tässä nyt tehnyt.
Rehellisyys maan perii!
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